
Uchwała nr 16/2024 

 

Okręgowej Komisji Wyborczej  

Okręg nr 1 – Wydział Pedagogiki i Psychologii 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 22 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie składania protestów wyborczych w wyborach do Senatu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2024-2028 w grupie nauczycieli akademickich 

zatrudnionych na Wydziale Pedagogiki i Psychologii 

 
Na podstawie § 119 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, uchwala się co  

następuje: 

 

§ 1 

Przeciwko wyborom może być wniesiony protest. Wniesienie i rozpatrywanie protestu odbywa  

się zgodnie z § 119 Statutu. 

 

§ 2 

Okręgowa Komisja Wyborcza wyznacza czas i miejsce składania protestów wyborczych: 

1) do dnia 8.05.2024r. do godziny 15:00 na Wydziale Pedagogiki i Psychologii, Kielce, ul. Krakowska 11, 

pok. 5. u Sekretarza Okręgowej Komisji Wyborczej mgr Damiana Adamczuka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Okręgowej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

dr Anna Przygoda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


